
平成２１年１１月６日 

株 主 各 位 

大阪市西区川口二丁目１番５号 

株式会社 住 友 倉 庫 

社 長 安 部 正 一 

 

中間配当に関するお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 さて、本日開催の取締役会において決議いたしました第１３３期（平成２１年４月１日から

平成２２年３月３１日まで）中間配当について、下記のとおりお知らせいたします。 

敬 具  

記 

平成２１年９月３０日現在の株主名簿に記録された株主又は登録株式質権者に対し、次の

とおり中間配当金を支払う。 

１．中 間 配 当 金        １ 株 に つ き 金 ５ 円 

２．効力発生日（支払開始日）       平成２１年１２月１０日（木） 

以 上  

 

中間配当金のお支払いについて 

「中間配当金領収証」（銀行等口座振込ご指定の方には「配当金のお振込先について」）は、

きたる１２月９日に、お届出ご住所あてお送りする予定でございます。 

 

 株主名簿管理人    住友信託銀行株式会社 

（連  絡  先）    〒183-8701 東京都府中市日鋼町１番１０ 

             住友信託銀行 証券代行部 

              0120-176-417 


